
   

CARLTON DOWNTOWN HOTEL ****
 
Destinace: Emiráty - DUBAI 
 

  

Carlton Downtown Hotel se nachází na silnici Sheikh Zayed, v blízkosti dubajského mezinárodního
finančního centra a centra Dubaje. Tento moderní hotel nabízí 357 pokojů, které jsou vybaveny Wi-Fi
připojením, telefonem, LCD televizorem, minibarem, mezinárodním adaptérem, trezorem, setem na
žehlení a vlastním sociálním zařízením s župany, bačkorami a vysoušečem vlasů.

Hotel disponuje několika restauracemi a bary. Restaurace "Bayty" nabízí mezinárodní a arabskou kuchyni,
včetně tematických večeří za příplatek. Každý čtvrtek si hosté mohou vychutnat "Seafood night" (mořské
plody, čerstvý krab, ústřice a krevety) za 149 AED/42 USD. Každý pátek je na programu "Arabian night"
(mořské plody a maso) za stejnou cenu, a každou sobotu si hosté mohou pochutnat na "Grill night"
(grilované delikatesy připravované před očima hostů) za 125 AED/35 USD.

Dále hotel nabízí "Jimmi Wickets sports bar and lounge", kde si hosté mohou dát lehké občerstvení a
nápoje, a užít si sportovní přenosy na velkých televizorech. Pro ty, kteří hledají výhled na město, je tu
střešní restaurace "Zephyr Rooftop restaurant and lounge", kde si mohou vychutnat nápoje a pokrmy s
úchvatným výhledem na Burj Khalifa. Pro menší občerstvení je tu "Deli Grind", která nabízí domácí pečivo,
sendviče, polévky, saláty, různé čaje, kávu a další.

Hotel Carlton Downtown poskytuje pestrou nabídku stravování a pohodlí pro všechny své hosty.

Aktuální počasí  30 °C  30 °C
   Informace o hotelu  
   Denní bar 

  
   Kongresový sál 

  
   Salonek 

  
   Restaurace 

  
   Internet lobby 

   Informace o pokoji



  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   TV 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   Terasa / Balkon 

  
   Trezor 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 

  
   Kávovar 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

